
Kjære kunder og samarbeidspartnere,

Vi ønsker dere alle en trygg og  
god jul, og alt det beste for 2025!
Julen nærmer seg, og vi ønsker å benytte anledningen til å takke dere for et innholdsrikt år, som 
for oss har vært preget av stor vekst og utvikling. Vi har integrert Windsor Door og Portservice Oslo 
& Akershus i Garda Sikring, fått Arexa på teknisk sikkerhet med på laget, og gjennomført fusjonen 
mellom våre selskaper Veisikring og Trygg Vei til Garda Road Safety, Norges ledende leverandør av 
rekkverk langs vei. Dette gjør oss til et enda sterkere selskap med totalt 500 ansatte og en omset-
ning på 1,2 milliarder kroner i Norge.

Bygg- og anleggsbransjen har også i år møtt økonomiske utfordringer, samtidig som verden fort-
satt preges av store globale uroligheter. Dette minner oss om hvor viktig det er å stå sammen og ta 
vare på hverandre. Sikkerhet står i sentrum for det vi gjør, og vi er stolte over å bidra til et tryggere 
samfunn.

Vi har forpliktet oss til å redusere CO₂-utslipp gjennom blant annet å drive produktutvikling med 
mer bruk av resirkulert materiale, ta i bruk ren energi og elektriske kjøretøy. Vi har etablert robuste 
etiske retningslinjer for leverandører innenfor vår verdikjede og er opptatt av å levere god  
dokumentasjon på alt vi gjør. Dette krever et aktivt samarbeid mellom myndigheter, leverandører 
og kunder. Med vår nye bærekraftsstrategi ønsker vi å gå foran og ta ansvar.

Med vår lokale og nasjonale tilstedeværelse med over 20 avdelinger rundt omkring i Norge setter 
vi stor pris på alle våre små og store kunder og samarbeidspartnere. Nå ser vi frem mot et nytt år 
og noen rolige juledager. Som Norges ledende sikkerhetsleverandør er vi godt rustet til å møte 
2025 og fortsette vårt arbeid for å sikre samfunn og verdier hver dag. 

Alle i Garda Sikring, Windsor, Portservice, Arexa og Garda Road Safety, takker for samarbeidet 
gjennom året som har gått. Vi ser frem til et spennende 2025 sammen med dere.

Med vennlig hilsen

Kai Rostad Øvregard
Daglig leder Garda Sikring


